

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA OSTROŁĘKI
z dnia

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 265/XLIII/93 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 września 1993r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

- a) w punkcie **1** wyrazy „**Gen. Władysława Andersa**” zastępuje się wyrazami „**gen. Władysława Andersa**”,
- b) w punkcie **2** wyrazy „**Gen. Stanisława Maczka**” zastępuje się wyrazami „**gen. Stanisława Maczka**”,
- c) w punkcie **3** wyrazy „**Św. Rafała Kalinowskiego**” zastępuje się wyrazami „**św. Rafała Kalinowskiego**”,
- d) w punkcie **4** wyrazy „**Gen. Tomasza Łubieńskiego**” zastępuje się wyrazami „**gen. Tomasza Łubieńskiego**”,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Uzasadnienie

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka

Zapisy nazw ulic w uchwale Nr 265/XLIII/93 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 września 1993r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka nie są zgodne z zasadami pisowni języka polskiego w zakresie pisowni skrótów - przedkładana uchwała ma charakter porządkujący.